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Julenek
til salgs til rimelige priser.

Dovre Bjerkan, t~f 76896

Vi ønsker
slekt og venner en God Jul og Godt
Nytt År.

Nora og Erik Næss, Hommelvik

Gullbryl I up
feires 2. juledag.

Nora og Erik Næss, Hommelvik

God jul
og et riktig godt Nytt År Ønskes til
slekt og venner.

Ågot Johansen, Nittedal

Julehilsen
Vi Ønsker alle en riktig God Jul og
et Godt Nytt År.

Eli, Jan, John Eric og Anita Wullum,
Krumville, N. V. 12477, USA

En julehilsen
til alle slekt og venner.

Ruth og Torsten Berg
Birgitta og Rune

Hommelvik Røde Kors
takker alle som stØttet laget ved å gi
gaver, eller ved å kjØpe lodder un
der Røde Kors Uka 1981. Røde
Kors Uka innbragate kr. 12.981,—.

RØde Kors, Ukekomiteen

HOMMELVIK BAD

BIBLIOTEKENES ÅPNINGsTID I JULEN
Hommelvik: juleaften stengt.

tirsdag 29. des.: 10.00—14.00
nyttårsaften stengt.

Vikhamar: mandag 28. og onsdag 30. des.: 10.00—14.00
Mostadmarka stengt.

LVIK TRYGDEKONTOR
Åpningstider i jula:
Julaften kl. 8.30 — 12.00
Mellomjula kl. 9.00 — 13.00
Nyttårsaften kl. 9.00 — 12.00

MELDING FRA LANDBRUKSKONTORET

Malvik landbrukskontor
Jordbruksetaten

Fri sp~1Ie Juletrefest for pensjonister
i Ytre Malvik

Helselaget/Sykepleierforeningen
arrangerer den tradisjonelle juletre
festen på Samfunnshuset, onsdag
13. januar kl. 17.00. Medlemmene i

begge foreninger er også velkom
men.

Vel møtt til en hyggelig juletre
fest. Styrene

Siste badedag fØr jul: tirsdag 22.12.81.

I mellomjula er badet åpent kun onsdag 30.12. kl. 16.00—kl. 20.00.
Pensjonistbading den 1. timen.
Badet åpner etter jul med vanlige åpningstider fra og med tirsdag
5.1.81.

Malvik Travlag
har årsmøte på Vikhammer
Motell, fredag 18.12. kl. 18.30.
Årsmøtesaker — Film — Be

ertning. MØt opp!
Styret

Utbetalinger av syke- og attfØringspenger for jule- og nyttårs
helga skjer fra mandag 14 12.

Det er mistanke om dårlig spireevne av årets kornavling. Spire
analyse bør tas så snart som mulig. Prøvene kan leveres inn på
landbrukskontoret.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
min 70-årsdag.

Gerda Sorthe

Sentrum Vel
arr. Åpen fest i Folkets Hus,
30. 12.81 kl. 20.00.
Gammeldans m «DØlingan»
Aldersgrense 18 år.

HOMMELVIK POSTKONTOR
Under juletrafikken i år vil postkontoret ikke bruke ekstralokale
for inn- og utlevering av pakkepost. Av den grunn regner vi med
at det av og til kan bli trangt om plass for oss, og vi vil derfor be
våre kunder om å hente ankomne pakker så snart som mulig i

tida fØr jul.

LEILIGHET FOR SYKEPLEIER
Mindre leilighet i Malvik søkes for sykepleier. Alt av interesse
Henv. forstanderen, Betania Sykehjem, tlf. 76 705Barnejuletrefest kl. 15.00!
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Skøyteis
SkØytelØpende malvikinger har

de siste åra hatt heller dårlige mu
ligheter til å utØve sin hobby, i den
forstand at det har væart islagt kun
to små baner henholdsvis på Saks
vik og i Hommelvik.

Trofaste og årvisse leserinnlegg i
aviser og Bygdebladet har i de sei
nere år etterlyst en skikkelig skØyte
bane i kommunen, og det med rette,
vil mange si. Nå synes det som om
kommunen har tatt kritikken alvor
lig, i alle fall i Hommelvik. Man har
her opparbeidet en bane på ca. 330
meter rundt, og delvis på, Gress-
bane II på Øya, og isleggingen har
startet. Dersom værforholdene til
later det, vil nok skØytebanen kun
ne tas i bruk forholdsvis raskt.

Mange har i denne forbindelse
lurt på om ikke gressbanen vil bli
Ødelagt av skØyteisen. At isleggin
gen vil slite på underlaget er det vel
ingen tvil om, og ved Teknisk etat
ble det for ei tid tilbake sagt at man
nok må regne med store vedlike
holdsutgifter på banen sommers tid.
Ja, det ble sogar antydet at man
måtte legge om gressteppet annet-
hvert år! I så fall må man spørre om
en (lite brukt?) skøytebane er verd
det, — i alle fall må dette da være et
av de mest kostbare skøytebane
prosjekter i landet.

En redegjørelse fra Teknisk etat
vil kanskje klare opp i eventuelle
misforståelser og konflikter melllom
interessegrupper/brukere i dette til
fellet.

Observer

Redaktør for bladet.
KRiSTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78 352

KARL CHR. HAUGEN, 7550 Hommelvik

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladslyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim T~f~ 26 960

Uorga isert
Idrettslag og andre organisasjoner nedlegger et stort og verdifullt

arbeid gjennom hele året med sine tilbud til ungdommen. Deres arbeid
er av aller største betydning og må ikke undervurderes. Lagenes arbeid
krever tid og innsats fra frivillige tillitsmenn og -kvinner, som bruker det
meste av sin fritid til dette arbeid. All honnør til disse menneskene.

A~’en hvorfor gjØr de så denne innsatsen? Noen fordi deres egne barn
deltar, noen fordi de har interesse av barne- og ungdomsarbeid generelt,
ogforstar at utën frivilli,~e rné~’dh)elpe~ë vil hele tilbudet falle sammen.
«Lediggang er roten til alt vondt», eret ordtak som kan trekkes fram i
denne sammenhengen. Kanskje aner disse tillir.~valgte farene som lurer
dersom orgånisasjonenes tilbud skulle falle, bort, og kanskje burde flere
foreldre tenke på dette når de blir spurt om en tjeneste fra de frivillige

• organisasjonene. -

Men — disse o~’ganisdsjonene kan selvsagt ikke fange opp all ung
dom. Ikke alle er interessert i f eks. idrett. Jeg tenker her på de som
faller utenfor denne virksomheten. Hva kan kommunen bidra med for
denne gruppen? Tilbud til disse ungdommene er samfunnets, dvs, kom
munens, ansvar. Kino én gang i uka er ikke nok. Fritidsklubber er et
alternativ, og noe man ~‘indre steder har høstet gode erfaringer med.
Arbeidet med a «aktiviseré» uorganisert ungdom må ses på som like
viktig som tilbudene til de organiserte, og behovet for er sted å være for
disse ungdommene skulle være’ åpenbårt.

Selv om vi i~ Malvik entiå ikke har merket så mye til de~ «uorgani
sertes» problemer, sa ligger problemene latent i disse gruppene. Stoff-
misbruk og annen kriminalitet kan være en realitet før man aner det. Det
er derfor viktig å komme disse problemene iforkjØpet. i denne sammen
hengen er det med glede man registrerer at Formannskapet har opp
nevnt et utvalg som skal se nærmere på. tiltak i forbindelse med detk.
Ansettelse av ungdomssekretær med ansvar for friridsklubbaktivireter,
bør være ett av midlene utvalget ser nærmere på..

Jeg ønsker alle en God Jul og Et Godt Nytt År
Karl Chr Haugen

Barn i Malvik
ble oppfordret om a sende stoff til Bygdebladets «julenummer», og
responsen var mildt sagt enorm. Redaktøren druknet nærmest i tegnin
ger etc., og jeg takker herved både store og små for bidragene. Samtidig
ma jeg bare beklage at ikke alle kan komme med i bladet denne gangen,
men jeg haper at dere (barna) fortsatt vil sende stoff til Bygdebladet.
Det kan jo f.eks. være ting dere lurer pa som «myndighetene» i kom
munen kan svare på.

God jul til dere alle, hilsen

Froet
Jeg er et lite grantre-frØ som
vokser så stille, så stille.
Snart om noen år skal jeg bli
et digert tre. Hvis jeg ikke blir
et juletre.

BjØrn Kristian,
10 ar.

Karl Chr.
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Malvik kommune
Midlertidig forbud mot deling og

byggearbeider for arealer til ny E6
i Ytre Malvik

Fylkesmannen i SØr-TrØndelag har i brev av
18. nov. 1981 forlenget det midlertidige for
budet mot deling og byggearbeider i et år
fram til 14. des. 1981.
Forbudet omfattes av de områder som ligger
innenfor de foreslåtte byggelinjer for ny E6 i

Ytre Malvik etter alternativ 3-78 og som ikke
dekkes av generalpianvedtekten.
Fylkesmannens vedtak kan påklages til Kom
munaldepartementet innen 3 uker fra d d.
Eventuell klage settes fram for fylkesmannen.

Malvik bygningsråd

Malvik kommune
Midlertidig forbud mot. deling. og
byggearbeider på Hundhamaren

Fylkesmannen i SØr-jrØndelag har i brev av
18. nov. 1981. forlenget~ det midlertidige for
budet mot delin~ og byggearbeider i et år
fram til .31. mars 1982.

Området begrenses av-E6 i sør, dyrka mark
på gårdene Saksvik Øvre og Saksvik nedre i
Øst, eiendommen Saksiund i vest og sjØen i
nord. Den del av reguleringspianen for «D~l
av Saksvik, utbedring av E6», stadfestet 30.
jan. 1980 som faller innenfor området, .unntas
fra forbudet.

Fylkesmannens vedtak kan påklages til Kom
munaldepartementet innen 3 ukér fra d.d.
Eventuell klage settes fram f6~ fylkesmannen.

Malvik bygningsråd

Sandkasser
Teknisk utvalg har i møte 23.11.81 vedtatt at
fylling av sandkasser skal föregå etter fØl
gende opplegg:

.1. Velforeningene sØrger.for lastebil til trans
port av sand og mannskap til fylling av
kasser.

2. Sand og klorkalsium utleveres opplesses
av kommuneingeniØren på vårt lager N~s
set. Ut året er det åpent hver onsdag fra
kl. 16.00 til kl. 19.00.
Resten av vinterën blir det åpent hver
andre onsdag fra og med 6. januar.

3. Velforeningens utgifter til transport refun
deres med inntil kr. 200,— pr. kasse pr..
sesong. Merverdiavgift ~kommer i tillegg.
For arbeid. med fylling av kasser gis et
tilskudd på kr. 50,— pr. kasse pr. . sesong.

4. Ordningen gjelder bare for sandkasser
som er godkjent av kommuneingeniØren.

Kommuneingeniøren

Malvik kommune
Forskrift om handel-utenom fast

utsalgsstéd
I medhold av lov av 6.6.80 om handelsvirk
somhet, § 3-9, har Malvik kommunestyre i
møte 26.10.81 vedtatt forskrift om handel
utenom fast utsalgssted for Malvik kommu
ne. Forskrifter er stadfestet av fylkesmannen
i Sør-Trøndelag 5. 11.81.
Foretak som pr. 1. januar 1981 i medhold av
lov av 8. mars 1935 om handelsnæring drev
handelsvirksomhet som ikke er tillatt etter
denne forskrifts §~ 2-2 til 2-6, kan fastsette
denne virksomheten inntil I. januar 1984
Ønskes fortsettelse utover dette tidspunkt,
må-søknad om dette sendes kommunen innen
1. januar 1982.
Søknader om kommùnal tillatelse etter §~ 2-6,
2-7 og 2-8 skal sendes formannskapskonoret.
Ønskes handêlsvirksomheten, ut$vet i alle
eller de fleste kommuner i fylkët, kan søk~
naden sendes til fylkesmannen i Sør-Trønde
lag for fordeling til de respektive kommuner.
Forskriftene kan fås ved henvendelse ~il for
mannskapskontoret. .. Kontorsjefen

Malvik komm. elverk
RENGJ0RINGSASSISTENT

Fra I. januar 1982 er det ledig stilling som
rengjØringsassistent for 2. etasje i vårt admi
nistrasjonsbygg. Daglig areal som må rengjØ
res er ca. 235 m2. Det avlønnes etter stan
dardtidssystem i ltr. 6-14 med topplønn etter
14 àr som for tiden er beregnet til kr. 21.362,—
pr. år. Arealet blir justert når pågående res
taureringsarbeide er fullført.

Vanlige kommunale ansettelsesvikår. Ytter
ligere opplysninger fåes. ved henvendelse til
elverksjefen i tlf. 78101.

Søknad sendes til Malvik Komm. Elverk,
7550 Hommelvik innen utgangen av året.

ASSISTENT/BARNEPLEIER
VED SAKSVIK BARNEHAGE

1/2 midlertidig stilling som assistent barne
pleier fra I. 1.82 og ut barnehageåret.
Ltr. 6-13 (7-14).

Assistenten skal ha omsorg og tilsyn med et
funksjonshemmet barn. Søkere med barne
pleierutdanning vil bli foretrukket.

For stillingen gjelder vanlige kommunale an
settelsesvilkår. Legeattest av ny dato må
framlegges før tiltredelse.

Videre opplysninger
Sosialsjef 075 78303 eller styrer 075/76860.

Søknad vedlagt vitnesbyrd og attester stiles
til Barnehagenemnda i Malvik og sendes
Malvik sosialkontor innen 1.1.1982.

Sosialsjefen



Bygdeblad for Malvik 5

SAKSVIKS SKOLES MUSIKKORPS’
SIN KRONERULLING

Vi får stadig nye navn i vår kronerulling.
FØlgende har betalt kr. 20,—, og utfordrer følgende:
Magda Siraas: Hildur Øren og Helga Kluken
Hans Vige
Tove Bjerkarr Toril SØrensen og Torunn Anfinsen
Olav Aalbu: Agnar Aamodt og Jan Arvid Jensen
Per J Skaret
Anne Lovise Tjelle Elisabeth Johansen og Kolfrid Albertsen
Brit Anker Nilsen: SynnØve Skaret og Kirsten Hansen
Kjell Kleven
Astrid Widegren
John Kvisvik
Lisbeth Wangsmo: Ruth Ranum og Kan Jacobsen
P.O. RØnning
Målfrid Hilmo: Lisbet Elshaug og Gunn Kvernland
Ruth Svengård: Jorun Breiseth og Ingeborg Svengård
Kan Furunes
Ragna Belsvik: Laila Holm og Sin Helgesen
Einar Breiseth

SAKSVIK SKOLES MUSIKKORPS’
TREKNINGSLISTE — HØSTLOTTERI

TREKNING
av Jotteri for Betania Sykehjems Velferdsforening

I stk. 1/4 gris, lodd nr. 7486
I stk. 1/4 gris, lodd nr. 8421
I stk. klokkeradio, lodd nr. ‘l56
I stk. kalkun, lodd nr. 9445.

Rett trekning bevitnes.

Malvik lensmannskontor,
Hommelvik 1.12. 1981

Gunnar Lorentzen, RoIf En
betj. betj.

Velferdstoreningen
Ønsker alle på Betania og ellers forbindelser

God Jul og Godt Nyttar. Styret

TREKNING AV AFTENUTLODNINGEN
PÅ HOMMELVIK JUNIORKORPS

JULEMESSE 28.11.81.
Rød B nr. 79 Bordlampe

KjØkkenur gitt av urmaker Hagen
Dukke m garderobe Gunnar Eggen
Pute

Glass-skål:
Frukt-kurv:
Prukt-kurv:
Hårpleie:
TV-kanne:
6 glass:
Veggteppe:
Gitar:
Konfekt:
Konfekt:
Konfekt:
Konfekt:
Kaffe:
Kaffe:
Klaviett:
Bilpledd:
Kaffe:
Kaffe:
2 lysestaker:

Vikhamar skoles musikkorps trekninger:

Gul 0 nr. 12nr. 4328 Hågensen Gul N nr. 28
nr. 6260 Svengård Hvit D nr 94
nr. 7194 Inge Pettersen Blå 0 nr 74 Pute — Espen Georg Wikmark
nr. 5093 Kvennland Hvit B nr 16 Pute — Åse Hoås
nr. 4474 Hans H. Hansen Blå 0 nr 63 Pute — Flataker
nr. 6088 Grethe Nevermo Rød 0 nr. 78 Løper — Wenche RØrseth
nr. 5133 Svein Sørensen RØd A nr. 77 JulelØper — John Hammer
nr. 6363 Atle Husby Blå A nr. 12 Håndduk — Ingen Barstad
nr. 7319 Janike Nilsen Gul N nr. 74 Håndduk
nr. 6837 William Thorsen Rød Z nr. 35 Håndduk
nr. 4247 Jonny Svendsen Blå 0 nr. 29 Håndduk — Ingrid Måge
nr. 6797 Anne Berit Røe Hvit C nr. 37 Håndduk — Cann Sund
nr. 4456 Steenli Rød Z nr 73 Håndduk
nr. 7354 Bauge Blå H nr. 73 Håndduk
nr. 7317 Morten Nilsen Blå A nr. 62 Genser —- Morten Svendsen
nr. 4371 Bjarte Kulseth Rød C nr. 40 Pute — Ann Jorunn Dahle
nr. 5062 Hammerhaug Blå D nr. 76 I sekk briketter — Anne-Lise Eliassen
nr. 4494 M. Stavrum Rød C nr. 27 I barne sommerkjole — Renate Dahle

Hårberg Blå D nr 27 2 eggvarmere — Monica Haug

Gul C nr 64 Hvit heklet brikke
Rød Z nr. 27 Juleløper
Rød Æ nr. 7 Hvit heklet brikke
Hvit K nr 58 Hvit heklet brikke — Stine SætherHovedtrekning Hvit D nr 60 Hvit heklet brikke — Lundberg

Dukke m garderobe~ nr. 9906 Heidi Walstad Hvit B nr. 50 Beige heklet brikke —

Dukkestue: nr. 17698 Åse GrØtte Gul L nr. 39 Beige heklet brikke
Juleløper: nr. 66430 Lorvik Rød R nr. 24 Lilla heklet brikke — Ingrid Moum
Fenalår: nr. 6042 Leistad Blå B nr. 84 Grønn heklet brikke —

Juleglede: nr. 1500 Siv M. Vikhamar Blå B nr. 47 Gul heklet brikke — Ketil Karlsen
Juleglede nr 9523 R. Haugen Blå H nr. 67 Orange heklet brikke — Ingeborg HØyby

Hvit B nr 39 Julepynt — Håkon Vang-Åsen
Blå B nr 98 2 nåleputer — Terje Lundberg

Aftenutlodning Hvit C nr. 22 Makrame blomsteroppheng — S. Skauge
Hvit D nr 8 Grytekluter — Unni RossbachBiørnefamilien: nr D 13 Blå A nr. 9 Grytekluten — Inger Barstad

I kosebamse nr. .~ ~ Hvit I nr. 7 Grytekluter — Flataker
I hund. nr D 67 Gul A nr. 13 Grytekluter
5 julebrikker: nr D 45, J 60, J 23, D 71, D ~ Gul F nr. 92 Brikke for kaffefiøtesett
3 glasshåndklær: J 20, D 4, D 36. Blå D nr. 26 Skjerf— Eskild Haug

Uavhentede gevinster hentes Nilsen, Harpevn. 13 a, Hvit D nr. 92 Skjerf
Vikhamar.

Uavhentede gevinster hentes hos Randi Røkke,
Nesbakkan, 7550 HommelvikJulemessekomiteen
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Jernverksmuseum
i Mostadmarka?

Jernverksdrift og jernutvinning var
hovedtema på siste møte i historielaget.
FØrsteamanuensis Arne Espelund fra
NTH redegjorde for gamle metoder å
utvinne jern på. Mostadmarken Jern-
verk var det eneste i sitt slag nordafjells,
og Espelund understreket at det derfor
er viktig å få bevart ruinene som ennå
finnes. Tanken om å opprette et eget
museum for verket ble også framsatt.

Dette ble diskutert blant medlemmene
og en kom fram til at historielaget skal
arbeide med saken. Det er allerede tatt
kontakt med Meraker Bruk, med sikte
på å få bevart ruinene og få opprettet et
museum i en av bygningene på «Ver
ket».

Historielaget er nå interessert i å
komme i kontakt med folk som har opp
lysninger om Jernverket, eller gjenstan
der som skriver seg dei-fra. Det kan
være redskaper, produkter osv., men
også ting som er eid av folket som ar
beidet der. En kan henvende seg til
Aage Moan, Heggbakken 25 (på Grøn
berg), tlf. 78650.

~71 4
.-~

Hommelvik Båtforening
vil med forbehold om tilstrekkelig antall
deltakere arrangere båtførerkurs og kurs
i spleising av tauverk.

Interesserte kan melde seg på til kur
sene ved å ringe eller skrive til Inger
Johanne Kallset, Hommelvik, tlf. 78314.

Aktiviteter i
Solbakken vel

Til orientering for beboerne nevner vi
fØlgendê gjøremål i Solbakken yel:

F~reningen har kontaktet velvillige
grunneiere for om mulig.å etablere hen
holdsvis lekeplass og hoppbakke. -

Når det gjelder lekeplassen så har vi
laget et utkast til leiekontrakt me!jom
foreningen og.Guri og Vidar Jørgensen.

Lekeplassen blir i så fall etablert like
innenfor grinda i Litjmoen. Arbeidet
med denne er tenkt igangsatt til våren.

Hoppbakken blir etablert ikke langt
fra Svehaugan. Vi har i samråd med
herr og fru Haave som eier grunnen,
foretatt rydding i onirådet. Bakken skul~
le således kunne nyttes allerêde i vinter.
ForØvrig vil vi nevne at sandkassene er
fylt for vinteren. Det er bare å håpe det
blir lite bruk for dem.

Nevnes må også at en del barn har
etablert en «Teatergruppe Disse har
planer om sin første opptreden under
juletrefesten.

Velforeningens styre. benytter sam
tidig anledningen til å ønske samtlige
beboere en riktig god jul~

- - sekr.

Malvik Helsesportiag
Styret i Malvik Helsesportlag ønsker

alle våre medlemmer, små og store, en
riktig god jul — og et nyttårsønske for
dere revmatikere, om at året 1982 må
bringe bedre tilbud til å forebygge deres
plager, enn det gjorde i «året 81».

Husk å trimme og mosjonere i jula!
Med idrettslig hilsen

Styret

Malvik helsesportiag og
Hommelvik pensjonisttorening
arrangerte sitt andre «tirsdagstreff>, den
24. november Magne Sorthe ledet
møtet og ønsket de ca. 30 fremmøtte
hjertelig velkommen. Jørgine Løvseth
orienterte fra et kurs som omfattet trim
for eldre og uføre. Ellers var det 10
minutters trim, som alle var med på, og
Greta leste dikt Til slutt kom organist
Tor Haldberg og tok oss med på allsang.

M.S.

JUL 81
Juletrefest
5. juledag (tirsdag) kl. 15 00 i Folkets
Hus. Merk tiden! Musikkorpsene

Julefest
5. juledag kl. 20.00 i Folkets Hus for
musikere, passive medlemmer, foeldre
til Juniorkorpsets medlemmer og Kor-
foreningen.
Dans til musikk av Trio Pluto.

Hommelvik Musikkorps

Det gamle bildet

:‘: ~ .~

~. ~ -

Dette bildet av gårdbruker Nils Naustan og hans søster Berntine Saksvik, er
tatt ca. àr 1900. Bildet er innsendt av Synnøve Nervik, Hundhamaren.

Helsesportiaget
arrangerer juletrefest for barn og
voksne i Folkets Hus, Hommel
vik den 8. januar kl. 17.00.
Inngang kr. 10,00 for voksne og
kr. 5,00 for barn.
Det blir servering av kaffe, kaker
og brus.
Underholdning. Gang rundt jule
treet. Juleposer.
Påmeldingsfrist den 28. desember
i telefoner: 78366 . 76848 . 76541.

Styret

.

Musikkskolens julekonserter:
Vikhamar Samfunnshus, fredag 18 12 kl. 18.30.
Hommelvik kirke, søndag 20 12 kl. 17.00.
Elever og foreldre spiller. Fri entre.

Julekonsert
i Hommelvik kirke 3. juledag kl. 17.00.
Medvirkende. Hommelvik skolekor, Hommelvik korforening. Hommel
vik Musikkorps, Hommelvik Juniorkorps.
Arr.. Samarbeidskomitéen for sang og musikk i Hommelvik.
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MALVIK ‘KOMM ELVERK 60 år
I forbindelse med El-verkets 60-årsjubileum, bringer Bygdebladet en orientering over

utviklingen ved El-verket de siste 10 ar.

Det tiår som er gått siden 1971 har vært preget av stor forbruksØkning og som følge av dette også stor aktivitet. Årsaken
til Økningen er større forbruk pr. innbygger og yekst i folketallet. For å dekke behovet i de eldre områder er det utført
betydelige forsterkninger på eksisterende anlegg både på hØyspent og lavspentsiden. I Hommelvik sentrum er det hØyspente
kabelnett fornyet og ombygget fra li til 24 KV samtidig som det er bygget flere nettstasjoner. Hommelvik koblingsstasjon
som er et vitalt punkt i distribusjonen er helt ombygget, h”or det elektriske apparatanlegg er fornyet. For bedre person-
sikkerhet og hurtigere seksjonering av nettet manØvreres alle effektbrytere fra eget betjeningsrom i stasjonen og fra kontoret i
administrasjonsbygget.

På !avspentnettet er det utført forsterkninger og àmbygging ay 40 km luftlinje. Etter 1971 er det tilsammen brukt ca. 4
mill kroner.til opprusting av eksisterende anlegg.

Boligbyggingen har. Øket betydèlig i perioen med strØmforsyning av mange større og mindre områder Av de største kan
nevnes SjØlystmarka, GrØnberg-Rotamarka og Vikhammeråsen Sør. Det siste område er det største engangsprosjekt med
bortimot 200 boliger og ventes å bli ferdig i 1982. StrØmforsyningen er da beregnet og koste ca. 2 mill, kroner. Fra .1971 til
1981 er det til nyanlegg investert 10 mill, kroner.

Den stadig stigende etterspørsel etter elektrisk-kraft ble etter hvert et spørsmål om hvordan dette kunne dekkes. Selbu
Elverks produksjon var ikke lenger tilstrekkelig og kraftforsyningen måtte sikres på annen måte. Elverket ble medlem av
Sør-Trøndelag. Kraftselskap STK — i 1974. Til forsyning av Malvik ble det bygget om transformatorstasjon ved HØnstad med
uttak fra statens 132 KV linje~

Før anlegget var ferdig, leverte STK kraft over Eidum trafo stasjon fra 1. januar 1975, mens HØnstad kom i drift
20 desember samme år~. For overfØring av kraften til vårt nett er det bygget en 24 KV linje til Torp. Det første året utgjorde
leveransén fra STK ca. 25% av totalforbruket, mens den.i dag er på ca. 809” og Selbus andel er gått ned til de resterende 209”.

Med medlemskapet i STK var eneleveransen fra Selbu slutt. Selbu Komm Elverk begynte leveringen til Malvik den
1 .mars ‘1925 og var da eneste kraftleverandØr i 50 år.

Den forsyningssituasjon vi har i dag er beregnet å være tilstrekkelig til i midten av 80-årene. Dette vil da avhenge av
vekstøkningen i energiforbruket totalt og hvor stor del av dette som må dekkes ~av elektrisitet. I den senere tid er det fra
enkelte hold gitt uttrykk for at.veksten i energiforbruket vil reduseres sterkt og kanskje stoppe helt, slik at etterspØrselen vil
avta etter hvert. Det er selvsagt vanskelig å si noe sikkert om dette, men når det gjelder det elektriske energiforbruket i
Malvik har tendensen hittil vært helt motsatt. I 1971 var det gjennomsnittlige brutto energiforbruk pr. innbygger 5.770
kilowattimer pr. år, mens det nå er kommet opp i 9.000 kilowattimer

Dette er en sterk Økning og det er ut i fra disse tall prognosene er utarbeidet og som har dannet grunnlaget for
utbyggingen. Det er også dette som må være utgangspunktet for planene fremover.

For å illustrere veksten de siste tiår med noen.tall, så er luftnettet utvidet med 50 km og jordkabelnettet med 40 km. Det

Forts. side 8
Ansatte ved Malvik kommunale EI-verk

• - • _•_ ~ . . .

s. *

SI

1. rekke fra venstre: Per Kringhaug, Nils Berg, Thorbjørn Granaas, Reidar Resell, Magne Nilsdahl, Anders Resell Snoen, Egil
Rød. 2. rekke: Torbjørn Breivik, Kjell Dybvad, Ann-Lisbet Hellevik, Tove Lundberg, Birgit Flataker, Helge øwre, Kristian
Slind. 3. rekke: Kjell Pedersen, Kristian Hang, Nils Eggen, Sverre Jensen, Harald Sesseng, Leif Hansen, Jan Haldberg. 4. rekke:
Victor Sivertsen, Helge Pettersen, Leif Sollihaug, Geir Johnsen, Jan Inge Bae. 5. rekke: Torgeir Sneisen, Roger Nilsson, Lasse
Løvseth, Einar Thoresen, Jan Tore øwre, Stig Oddbjørn Aas, Per Eggen
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Skoleskyssen godkjent
Kommunestyret har godkjent skole

skyssopplegget og priser for skoleåret
1981-82. Opplegget har vært drøftet
både med skoler og foreldre og alle krav
og Ønsker skulle i den forbindelse være
innfridd. Kommunen betaler 809’ av
skyssutgiftene for barn som bor mer enn
4 km fra skolen. Skoleskyssutgiftene for
inneværende skoleår beløper seg til i alt
kr 1.092.916,05.

Mostadmark vannverk A/L
har i kommunestyret fått kommunal
garanti for et lån på kr. 185.000 i Malvik
Sparebank til sluttfinansiering av vann
verket. Garantien er gitt for 8 år.

Kommunen garanterer også overfor
Norges Kommunalbank for et lån til
vannverket, stort kr. 150.000, også dette
til sluttfinansiering. Her er garantien gitt
for 18 år

Mostadmark vannverks totalkostnad
blir ca. 2,2 mill, kroner

Kommunestyret har vedtatt
— en innstilling om kommunens arbeids
giverforhold, som bl.a. inneholder en
uttalelse om at NKS bør overta forhand
lingsretten med Norges Lærerlag når det
gjelder det pedagogiske personalet i

grunnskolen.

— Avtale om legevaktordning i kom
munen, hvor distriktslege I, distr.lege
II, turnuskandidaten og privatpraktise
rende lege ved Vikhamar legekontor
deltar.

suppleringsvalg
Kommunestyret har foretatt supple

ringsvalg til en rekke nemnder, råd og
utvalg. Innstillingen til kommunestyret
viste meget skjev fordeling mellom
menn kvinner i de forskjellige råd, og
Trygve Stuevold, SV, foreslo å utsette
alle valg der innstillingene ikke var i
tråd med paragraf 21 i «Lov om likestil
ling mellom kjØnnene Stuevolds for
slag ble imidlertid forkastet med 25 mot
3 stemmer.

Nå ble kvinneandelen likevel noe
bedre enn forslaget fra formannskapet,
da det kom en del endringsforslag under
avstemmingene.

Disse ble valgt:

Arbeidsutvalg: Iver HØiby, Karen A
Jenssen, Jarle Tronvoll, Målfrid Vik
hammermo. Varamedl. Otto Kvidal, Sin
Solem, Per Snustad, Mary JullumstrØ

Dyrevernnemnd: Sigurd Vasseljen,
Johan E. Fossen. Varamedl. Gudmund
Valstad, Ingrid SjØvold.

Styret Malvik komm. Elverk: AsbjØrn
NØstmo, Solveig Bye. Varamedl. Ragn
hild Venn, Sverre Kristiansen.

Heimvernsnemnd: Olaf Bye, Per
Nilsen. Varamedi. Birgit Flataker og
Lars Hoseth.

Ligningsnemnd: Tordis Stokdahl, Erik
Christophersen. Varamedl. Steinar
Sneisen, Karen A. Jenssen, Kåre Brei
set, Hilde Moen.

Overligningsnemnd: Olaf Bye. Vara
medl. Mary JullumstrØ, Leif P. Leistad,
Ola 0. Venn.

Takstutvalg for andre eiendommer:
Arne SjØtrØ Peder Solem. Varamedl
Johan Fjeseth, AsbiØrn JØsås, Johan
DahI. Formann AsbjØrn NØstmo.

Skatteutvalg: Kristian Nevermo, Gun
nar Prestmo, OddbjØrg Berg. Varamedl.
Odd Gullseth, Ellen Brox, Jorunn Svei
an. Formann Kristian Nevermo, vara
formann Gunnar Prestmo

Takstutvalg for jord- og skogbrukseien
dommer: Bjarne Blokkum, Magne BjØrn
stad. Varamedl. Henry Olsen, Judith
Refsnes, Sigurd Vasseljen.

Den faste plan- og byggekomité: Birgit
Flataker, Jarle Aarnseth Varamedl. Tor
Eggen, Peder Emstad.

Fjellstyre: Harald Olufsen, Leif P
Leistad, Pers. varamedl. Olav Forslund,
Magnar Herjuaune

Fra formannskapet
Formannskapet
innstiller overfor kommunestyret at for
slaget til tariffendring pr. 1.1.82, fra
Malvik komm. elverk, vedtaes. Dette
vil gi en gjennomsnittsØkning til abon
nent med ca. 229’. Avgiftssatsen for
merverdiavgiften blir uendret IS

Formannskapet
har nedsatt et utvalg til å utarbeide en
plan for tiltak i kampen mot narkotika
og andre rusmidler.

Utvalget skal bestå av medlemmer fra
Edruskapsnemnda, Barnevernsnemnda,
Kulturstyret, Formannskapet, Skolesty
ret og fra elevrådene ved Hommelvik og
Vikhamar ungdomsskoler. i alt 7 med
lemmer

Utvalget skal bl.a. gjennomgå planer
og budsjettforslag som omhandler barn
og ungdom. kommentere hva som er
foreslått og hva som er gjennomfØrt.
Videre skal utvalget komme med forslag
til nye tiltak, og gi en vurdering av
ressursbehov (Økonomi, personell, loka
ler m.v.), og komme med forslag til
samordning av så vel tidligere som nye
forslag.

Utvalgets arbeid skal sammenfattes i

en konklusjon med svarfrist innen 30.
april 1982.

~W~WWW~W

forts. fra s. 7

er bygget 27 nye nettstasjoner og transformatorkapasiteten Øket med 8.000 KVA. Det er i drift 111 transformatorer med
samlet kapasitet 22.000 KVA.

Kraftforbruket har Øket fra 37 mill. kilowattimer til 75 mill. kilowattimer, og bruttobudsjettet har steget fra 2,75 mill.
kroner til i overkant av 20 mill kroner i 1981.

Installasjonsvirksomheten har vist en jevn sysselsetting på tross av stadig stigende konkurranse. De siste to til tre år er
det til og med registrert en god Økning i oppdragsmengden Økningen i boligbyggingen har nok bidratt en del til dette,
samtidig som det har vært noen stØrre oppdrag for industrien. Installasjonsavdelingen har også vært i drift helt fra starten i

1921 og har siden 1971 Øket omsetningen fra I mill. kroner til i overkant av 3 mill. kroner.
De forhåpninger vi hadde ved 50-årsjubiléet om vekst og fremgang har slått til i disse ti år som er gått Ønsket ved

passeringen av de seksti år er at den rike utvikling vil fortsette også i fremtiden

Fra kommunestyret: Mannsdominert
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Malvik Sparebank utvider lokalene

I II fl fl

I
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SANK

Siden Strindens Sparebank opprettet fihial i Hommelvik i 1960 har virksomheten Økt hvert år. Da Strindens Sparebank
fusjonerte med Trondhjems Sparebank fra I. januar 1975, ble Malvik Sparebank etablert som egen bank med eget lokalt
styre. Dette førte til ytterlig Økning av virksomheten. Malvik Sparebank har flere ganger foretatt ominnredninger for å oppnå
mere plass, siste gang ble det tatt betydelig plass fra publikum. Nå er arbeidsmengden Økt så meget at plassproblemene er
blitt virkelig akutte Da det nå ikke finnes flere muligheter for utvidelser innen de nåværende lokalene, er Malvik Sparebank
blitt nØdt til å gå i gang med oppfØring av tilbygg

Det har vært arbeidet med å finne en løsning på problemene gjennom flere år. Til å begynne med tok Malvik Sparebank
sikte på helt nye lokaler sammen med andre i Hommelvik som hadde tilsvarende problemer, da flere virksomheter i et felles
bygg ofte gir en hensiktsmessig og publikumsvennlig løsning. Men for tiden synes denne løsning å fortone seg noe fjernt.
Malvik Sparebank har derfor sett seg nødt til å utvide b~.tikbygningen, da det ikke kan ventes lenger og ingen annen løsning
ses i øyeblikket Arbeidet ble satt i gang i månedsskiftet oktober—november Det kommer til å bli en vanskelig tid både for
publikum og ansatte. I byggetiden vil oppstå flere endringer, blant annet med inngangene til banken. Den endelige provisoriske
løsningen blir som vist på bildet.

Malvik Sparebank ber om sine naboers og kunders overbærenhet inntil det har lykkes å få utvidet banklokalene. Når
dette er gjennomført, håper Malvik Sparebank på en vesentlig bedring av ekspedisjonsforholdene både for bankens kunder og
for de som arbeider der.

ww~ww~ww

FANTASTISK!
Siden undertegnede begynte som organist ved Hommel

vik Kirke, har det skjedd mange forbedringer både av orgelet
og andre ting der. Det som imidlertid har vært et savn er at
kirken ikke har piano Ofte har man måtte leie og lånt
instrument både fra offentlige og private når det ikke har
passet med orgel til de forskjellige arrangementer.

Etter at Ønsket om piano i kirken ble nevnt høyt i vår
engang, reagerte noen intitiativrike damer fra kirkeforenin
gcn i Hommelvik positivt, og foreningen besluttet å lage bl.a.
en utlodning til formålet

Forleden dag ble så undertegnede klappet lett på skul
deren av en av dise nevnte damene, som uten store geberder
opplyste at nå var pengene til pianoet klar, det var bare
å kjøpe et når som helst.

Etter en liten oppklaringsrunde med menighetsråd og
kirkeverge, som selvfølgelig ikke takket nei til en slik gave,
så er saken nå kommet så langt (i skrivende stund I 12) at
pianoet er bestilt, og at det i lesende stund, står på plass i

kirken.

Det at kirkeforeningen har greidd å skaffe tilveie er så
stor sum på så kort tid, er ikke mindre enn fantastisk

Selv om medlemstallet i foreningen, på papiret, lyder på
flere hundre så er det i den foreningen som i de fleste andre,
at det bare er noen få som drar lasset.

Hva skal man så med piano i en kirke, hva vil det bli
brukt til~ Svaret er at det kan, og forhåpentligvis vil bli,
brukt ved mange forskjellige anledninger.

Foruten at det vil bli brukt til møter. familiegudstjenester
o.l. så vil solister og kor få mye glede av pianoet.

Det som hittil har vært brukt oftest, er korforeningens
piano. Foruten at de selv har måttet frakte instrumentet til og
fra, med ubehag både for de som har hatt takene og instru
mentet selv, så har heller ikke det lille kammerpianoet passet
så godt til det store rommet. Skolekorene (aspirantkoret og
hovedkoret) samt musikkskolen vil få stor glede av instru
mentet ved sine opp~redener i kirken, og i første omgang er
det nettopp de sistnevnte som får æren av å innvie pianoet.
Musikkskolen har sin juleavslutning i kirken søndag den 20.
desember, og skolekoret skal delta både juleaften og tredje
juledag

I tillegg til disse oppramsede bruksområdene kunne det
vært nevnt mange flere, så at pianoet er velkomment og vil
bli brukt mye er sikkert.

Igjen takk for den flotte innsatsen til kirkeforeningen. og
en spesiell takk til de få som har dratt lasset

Organisten ved Hommelvik Kirke
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M ivik Idrettsiag
har fØlgende tillitsmenn kvinner etter årsmøtet: 1. november:
Arbeidsutvalg: Aksel Aamo (formann), Ivar Hjeisvold (nest
form.), Joralf Halgunset (sekr.), Jan Østbyhaug (kasserer),
Ingrid Rindalsholt (styremedlem). Varamenn til styret er
Asgeir Knudsen og Per Sarheim.

Formenn i de forskjellige avdelinger er: Per DrØyvold
(ski), Pedei Emstad (håndball), Jan Bestvold (ishockey),
Eigil SØrli (trim), BjØrn Brekkan (sykkel), Bodil Johansen
(svØmming). Hilmar Knudsen (friidrett), Arne Lorvik (orien
tering). Svein F Buseth (fotball).

«Jul i Malvik»
Malvik Idrettsiags medlems- og informasjonsblad «Mila»,

har nå kommet ut i en «stor» utgave som er kalt «Jul i
Mah,ik». Dette nummeret kan ikke kalles et meldingsbladfor
MIL — den rammen er sprengt.

Redaksjonen av Mila skal ha all ære for dette utvidete
bladet, som inneholder mye interessant og godt stoff Profe
sjonelle og halvprofesjonelle skribenter fra Malvik har ytt sitt
bidrag til bladet i form av artikler og småstykker. Av skriben
tene kan vi nevne Karl H. Brox, Johan Jensen, brødrene
Stuevold, Berit og Ove Aunli — og ellers andre kjente
malvikinger. Kryssord og konkurranser finner vi ogsa, og
redaksjonens mål om å spre «en smule kultur» rundt i bygda,
er så absolutt innjridd.

Dette lesestoffet vil en ha glede av, samme hvor en bor i
kommunen, og bladet anbefales herved på det beste.

Bladet er lagt ut til salgs i de fleste butikker i kommunen
og koster kr. 15,—.

l8år

— K—

Malvik Gammeldansklubb vil gjØre kjent at aldersgrensen
på våre fester er satt til 18 år.

Med dette Ønsker vi flere ungdommer velkommen inn i
klubben

Styret mener at miljøet i danseklubben vil bli rikere med
at ungdom kommer til våre fester, hvor en kan danse og
hygge seg, gammel som ung.

Malvik Gammeldansklubb
Malvik I.L. friidrettsavd.

Malvik Gammeldansklubb
Vi minner om festen 4 juledag (28 12) kl 20.00 på Vik

hamar Samfunnshus
Medlemmer med kjente velkommen til en avslappet og

hyggelig juledans. SKAGENS> spiller. Aldersgrense 18 år.

Trafikken i DITT boligområde
Hvordan er trafikkforholdene i boligområdet der du bor’

Aker barna på farlige veger’ Parkerer folk langs vegene og
hindrer annen trafikk og skaper farlige situasjoner? Kjøres
det for fort forbi huset ditt? Bør enkelte veger stenges for
biltrafikk? Hvordan kan boligområdet ditt gjØres tryggere og
triveligere? Hvilke forandringer vil du foreslå?

Dette er spørsmål trafikksikkerhetsutvalget i Malvik Øn
sker gjennomtenkt og gjennomdrØftet i det enkelte bolig
område. Utvalget har nemlig fått i oppgave å undersøke
behovet for ulike reguleringstiltak i boligstrØk. I dette arbei
det finner vi det naturlig å samarbeide med beboerne. Slik
kan vi dra nytte av det engasjement og den positive interes
sen folk har når det gjelder utforming av eget nærmiljØ.

Vi vil seinere henvende oss til hver enkelt velforening i
kommunen med mer konkrete problemstillinger. Vi håper på
et godt samarbeid.

Vi Ønsker å vurdere hvert boligområde som en helhet, den
totale trafikksituasjonen under ett. Derfor finner vi det ikke
rett å tilrå enkeltreguleringer mens arbeidet pågår. Vi opp
fordrer velforeninger, grendelag og privatpersoner til ikke å
fremme sØknader om slike reguleringer foreløpig Ta heller
Ønsket med i sammenhengen når trafikksikkerhetsutvalget
kommer med sin henvendelse om trafikken i DITF bolig
område.

For Trafikksikkerhetsutvalget
Trygve Stuevold

Bruk av gang- og sykkelveier
Det har i den senere tid dessverre forekommet at motor

kjØretØyer har benyttet deler av gang- og sykkelveien i
Malvik som kjØrevei.

På strekningen mellom Malvik og Torp har det gjentatte~
ganger blitt observert traktor som har kjørt på gang- og
sykkelveien. Dette er en klar overtredelse av hva som er
tillatt, og av hvilke trafikkantgrupper veien er bestemt for.
Veien er dessuten ikke dimensjonert til å tåle vektbelast
ningen av motorkjØretØyer

Det anmodes derfor om at den slags ulovlig bruk av gang-
og sykkelveien må opphøre.

Trafikksikkerhetsutvalget i Malvi
Ole Melhus, form.

Malvik Venstre
hadde årsmØte den 24. november. På programmet stod van
lige årsmØtesaker og valg.

I år var vervene som formann og studieleder på valg, og
valgt ble Kjell Reitan, formann og Jostein Engan, studie-
leder, Varamenn: Målfrid Aarnseth og Inge Vaagland.

Virksomheten i Venstrelaget lokalt har gitt grunnlag for
en viss optimisme, noen nye medlemmer har kommet til, og
vi ser gjerne at flere som er interessert i å orientere seg om
Malvik Venstre kommer pa møtene

RENOVASJON
Vi beklager at annonsen om utkjØring av
renovasjonssekker kom et nummer for tidlig.

KommuneingeniØren
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Som et apropos til Bygdebladets forside, bringer vi nedenfor «eventyret» om Malviks
kommunevåpen, skrevet av Bjørn Stuevold.

Stykket er skrevet for MIL’s hefte «Jul i Malvik» og gjengis her med redaksjonens
tillatelse.

Bjørn Stue vold:

DEN RØDE FUGLEN
Eventyret om hvordan reven ble hvit pa haletup

pen sin, har du sikkert hørt. Ogsa det om hvordan
bjørnen fikk sä kort hale. Her skal du fà vite hvor
dan tiuren ble rød — med 21 mot 10 stemmer:

Det var en gang et Kulturstyre som satte seg ned
og drøftet det sørgelige faktum at kommunen de
styrte kulturen i, ikke hadde noe kommunevapen.
For à fä rettet pà dette, utlyste styret en konkur
ranse der alle som bodde i bygda ble bedt om a
sende inn et forslag til kommunevapen for Malvik,
som kommunen het.

Det kom inn mange forslag, men Kulturstyret
festet seg bare ved tre av dem: Et sagblad, tre
kornaks og en stor fugl Bàde sagbladet og korn
aksene màtte se seg slatt av den flotte fuglen.
Tegneren, som het Svingen og var fra Hommelvik,
hadde sett mye i løpet av sitt friluftsliv. Han sa det
var en tiur.

Kulturstyret syntes det var mest naturlig med en
blä tiur. En blä tiur pa sølvmalt bunn! Men i et
annet styre, som het Formannskapet, satt det en
mann som het Kvidal. Han syntes det var dumt med
en blä tiur. — Vi maler tiuren rød, sa han, for han
likte røde tiurer best. Det syntes de andre formen
nene var bäde vel og bra.

,~... I~: ~.;
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Formennene syntes na at en så vakker, rød tiur
ikke skulle nøye seg med en sølvmalt bunn. Nei,
her matte det gull til. For gull er det gjeveste av alt,
mente formennene. Og slik ble det.

Et tredje styre, et som var mye større og over
bade Kulturstyret og Formannskapet, var Kom
munestyret Det styret fikk se en modell av den

røde tiuren en mørk høstkveld i september. Det var
denne kvelden det ble endelig bestemt at tiuren
skulle være rød, og at den skulle være selve sym
bolet pa kommunen.

Men alle i Kommunestyret var ikke like glade og
tilfredse med den røde fuglen:

— Ma vi leve med dette stakkars dyret?, undret
fru Thronæs, som heller kunne tenkt seg en purpur
tiur.

— Den fuglen der ser nesten ut som ei forskremt
krake, sa fru Brox.

— Jeg har aldri før sett en rød tiur, sa fru Jens
sen.

Men da ble Thorleif Bra tvold ordentlig lei seg, for
han var leder i Kulturstyret, som hadde fatt hele
tiurleiken i gang. Han reiste seg og sa:

— Hva tiuren ligner og ikke ligner skal vi ikke
henge oss sa mye opp i for den blir fin til slutt, skal
dere se.

Likevel kunne ikke hr Vatn fri seg fra frykten for
at den røde tiuren kunne oppfattes som en hane.
Og en rød hane er jo et brannsymbol!

Vatns frykt var nok ikke ubegrunnet. Malvik var
en kommune hvor nettopp mangel pa Vatn og ut
styr gjorde til og med tanken pa brann temmelig
skremmende. Et kommunevapen som oppa det
hele fikk innbyggerne til a tenke pa brann, det ville
være som a nøre opp under ilden. Men dette var
ord som prellet av som Vatn på gasa.

Kommunestyret snakket bade lenge og vel om
tiurens farge og form. Noen likte tiuren, andre
mente den ikke hørte hjemme som symbol for en
kommune der de fleste bodde langs en stor bilveg
og ikke langt inni skogen, sammen med fuglene.

— Kanskje Malvik, som var en sovekommune,
heller skulle hatt et kommunevapen med ei seng
pa? Det var det ingen som var vakne nok til a
foresla.

Men Kommunestyret var et viktig styre som ogsa
hadde mye annet enn fugler a styre og stelle med
Derfor gjorde de som rett og riktig var, de tok seg
til a stemme over alle forslagene.

10 ville ikke vite av den røde tiuren Men det
gjorde ikke noe, for det var over dobbelt sa mange
andre i styret som trykket den til sine bryst.

Og slik gikk det til at Malvik fikk kommunevapen
med en rød tiur, heraldisk riktig utformet og god
kjent av Riksarkivet, ma vite
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Musikk i Hommelvik
Kirke i forbindelse

med julen 1982:

TORSDAG 17.12. kl. 19.30:
JØssåsen landsby fremfØrer et
gammelt hyrdespill fra Obenze,
en tysktalende koloni i det nå
værende Ungarn, som ble grunn
lagt på 1600-tallet.
Det var bØndene i dette distriktet
som i tiden fØr jul reiste rundt i

alle landsbyene og fremfØrte den
ne fortellingen om Kristi fØdsel
Rollene i hyrdespillet blir spilt av
beboerne på JØssåsen

SØNDAG 20.12. kl. 17.00:
Malvik komniunale musikklokale
avslutter semesteret med en jule
konsert i kirken. Medvirkende er
elevene fra Hommelvik og sko
lens lærere som i forskjellige
sammensatte grupperinger vil
fremfØre noe julemusikk o.a.
Musikkskolens strykere har dan
net et orkester som med dette vil
få sin «debut».

SØNDAG 27.12. kl. 17.00:
Den tradisjonelle kirkekonserten
med stedets kor og korps går av
stabelen.

(Se egen annonse!)

* * * * *

Foruten disse musikkaktivitetene
bør det også nevnes at det ved
gudstjenesten juleaften blir fremført
et syngespill: «DE HELLIGE TRE
KONGER av Harald Herresthal.

FremfØrelsen er ved Hommelvik
skolekor, dirigert av Terje Snustad.
Solist er Bodil Gulseth.

Forøvrig deltar Hommelvik skole-
kors aspiranter ved gudstjenesten
på sykehjemmet den 24.12. og
Hommelvik Korforening i kirken
den 25.12.

Forventning og glede
Når disse linjer skrives, er det adventstid. Vi forbereder oss til jul — til noe

som skal skje og som har skjedd: Gud gir oss del i sin store gave til oss: Jesus
Kristus Gud kommer så nær oss at Han blir et menneske. Et menneske som vil
dele alle våre kår Et menneske som vil gjØre oss til hele mennesker ved at vi får
leve i syndenes tilgivelse.

Da forstår vi at vi virkelig har grunn til å feire Kristus-fest. Vi takker og lover
Gud for at Han har sendt sin Sønn for å redde oss. Så trenger vi tid til å forberede
oss til dette. La ikke adventstiden bli en så travel tid at du glemmer å forberede
deg til Kristus-fest Dersom du tar tid til å meditere over adventstidens bibeltekster
vil du oppleve at du lever i en forventning Forventningen gjØr deg glad Du har
noe å se fram til. Du får oppleve Kristus-fest.

Guds fred over adventstiden!
Guds glede over julehelgen’

KRISTNE FOR FRED

Hanne Hoff

I verden i dag finnes det sa store atomvapenlagre at verdens befolkning kan
utsiettes 30 ganger. Kan vi som kristne akseptere dette uten å gå til aksjon mot
atomvåpenvanviddet?

For hver krone som gis til U land, blir det brukt 100 kroner til våpenproduk
sjon. Dette viser at opprustningen krever ressurser som kunne vært anvendt på en
bedre måte. Pengene som nå går til menneskefiendtlige våpen, kunne ha blitt til
mat og medisiner til verdens nØdlidende.

For det første er atomvåpnene av en slik art at de Ødelegger det som er verdt å
forsvare. For det andre er atomvåpen et aggressivt våpen: enten et gjengjeldelses
våpen eller et våpen som brukes i et fØrsteangrep mot en fiende. Alt dette stride
mot den kirkelige oppfatning, nemlig at krig bare kan godtas som nØdverge,
forsvar for menneskelige verdier og nasjonal frihet.

På bakgrunn av den kristne skapertanken finnes det ikke unnskyldning for at
kristne ikke skulle engasjere seg i kampen mot atomvåpen.

Både internasjonalt og nasjonalt finnes det en bred folkebevegelse mot atom
våpen. I Norge er det anledning til å slutte seg til Nei til Atomvåpen, Kvinner for
Fred, Folkereisning Mot Krig og Framtiden i våre hender sin nedrustningsgruppe.

Kristne for Fred, vil oppmuntre og oppfordre kristne til å gå aktivt inn i
fredsarbeid. Er du interessert i å komme i kontakt med Kristne for Fred, kontakt
Kristne for Fred v/BjØrn Melve, Ole Vigs vei 3, 7000 Trondheim, tlf. 93287 (på
jobb).

HVORFOR OSS?
Hvorfor skal supermaktene bestemme over oss? Hvorfor skal vi være mellom-

stasjoner for supermaktene2 Vi som bor i de mindre landene verden over.
Hvorfor sier Reagan at USA skal ruste Sovjet til fattigdom, da ma han slass

pa sin egen jord og ikke la oss bli til Ild og Aske. Det spørs bare hva som skjer
først — om Sovjet blir fattig, eller om livet pa jorda blir utslettet. Vi hadde vel
nok av den siste krigen, da mange mistet sine kjæi~e.

USA har ikke sett så mye til krig i sitt eget land, ikke på de siste hundre ar.
Dere ma tenke pa vare barn og barnebarn — og pa oss selv. Skal vi bli til Aske
for supermaktene? NEI, be dem sloss pa sin egen jord og la oss være i fred.

Hør pa oss for FREDENS skyld. Folket i Europa vil ikke at supermaktene skal
diktere deres skjebne.

PensjonistT.H.
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JULEKRYSSO D
Bygdebladets julekryssord skulle ikke by på alt for store problemer for de interesserte kryssordiØsere.
Løsningen sendes til: Malvik Bygdeblad, ved Karl Chr. Haugen, 7550 Hommelvik. Fristen er 5 januar, 1982.
Premier til de 3 fØrst uttrekte riktige løsninger
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Æresmedle i Hommel 1k drettsiag

Osvald Stokbak ble pa arsmøte i Hommelvik
idrettslag utnevnt til æresmedlem i laget.
Stokbak var med på å stifte HIL i 1924, og han
er na den eneste gjenlevende av stifterne. Stok
baks hovedidrett var fotball, men han deltok
blant annet ogsa i skøyteløp. Da HIL ble stiftet,
ble de medlemmer av Arbeidernes Idrettsfor
bund, og Stokbak som pa den tid ogsa var med
lem av Hommelvik Turnforening, (instruktør)
matte søke om å fa være medlem i begge idretts
forbund. Dette ble innvilget for i ar.

Osvald Stokbak, som nylig fylte 80 år, er frem
deles i fin form og kan daglig observeres trim
mende savel i marka som langs «E-6’en».

Hommelvik Idrettsiag
har hatt årsmØte i Folkets Hus. Beretningen fortalte om jevnt over god aktivitet og fine resultater i alle
avdelinger og utvalg.

Magnus Grendahl har vært fast inventar på friidrettslandslaget i år og deltatt i 4 landskamper. Ellers kunne
friidrettsavdelingen vise til flere KM og en trØndersk mester — Randi Klokkerhaug på 800 m. Seniorlaget i
fotball ble som kjent avdelingsmestre i 6.divisjon.

Vinteridrettene ski, svØmming og håndball vil det bli orientert om senere
Valgene ga fØlgende resultat: Jan Arne Malvik, formann, Åge Moen, nestformann, Birgit Klokkerhaug,

kasserer, Heidi Garberg, sekretær, Per Nygård, styremedlem.

50-årskonfirmanter i Hommelvik

4
•1•

‘~~:~:‘ ~. ~j ..-,

Bildet viser konfirmantene i Hommelvik fra 1931 — 50 år
etter, i forbindelse med et minnesanivær i anledning jubileet.
Jubilantene kan bestille bildet hos fotograf Aasback.

J

a, (
~

.1 ~‘
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Malvik-mestere i bridge, 1981, ble Valdemar Forslund (t.v.)
og Petter Stokbak fra Hommelvik Bridgeklubb. De tok seieren
foran mer enn 20 andre par.
Resultatene for de beste: 1) Forslund — Stokbakk, 2) Garli
— Moum, 3) Eggen — Spets, 4) Fossum — Husa, 5) Holmen
— Holmen og 6) Hansen — Halstadtrø.
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Den kjente Dagblad-journalisten Arne Skouen, kommer aldri til Hommelvik selv om han
flere ganger har kjØrt tvers igjennom bebyggelsen. Dette fordi han alltid sitter i en flybuss til
eller fra Værnes på vei til Trondheim eller Oslo.

Med dette som utgangspunkt skriver Arne Skouen en interessant Ytring» i Dagbladet om
Johan og Albine Nygaardsvold — og litt om «Vika

HO
kommer jeg aldri til, enda jeg kjØrte tvers
igjennom bebyggelsen for fa dager siden. Jeg
kommer aldri til Hommelvika fordi jeg alltid
sitter i en flybuss til eller fra Værnes, på vei til
Trondheim eller Oslo. Da ser jeg bare planke
stablene og kaia, med etpar sjarker på svai
utenfor, og husene oppetter asen rundt den

( brede vika. Siden melder ettertanken seg:
stopp bussen og stig av! Ga rundt i Hommel
vika og spØr deg for, særlig om du møter et
eldre menneske som ma ha kjent bygdas store
sØnn. SpØr hvor Johan Nygaardsvold bodde,
spØr hvor han jobbet i ungdommen! For jeg
kjente ham jeg også, men farer forbi hver
bidige gang, mens jeg tumler med navnene
Anders og Andrea, som var foreldrene hans,
husmannsfolk. Hun var husmannsjente Albine
ogsa, som han giftet seg med 22 ar gammel, fØr
de emigrerte til Amerika pa fattigfolks vis ved
århundreskiftet.

*

Jeg holder stumme taler for passasjerene i
flybussen, som en guide under sight-seeing.
Se sagbrukene og plankestablene, der jobbet
Stortingets president og landets statsminister
i fred og ufred fra han var tenåring. Der
stablet de planker på lærputa han hadde på
akselen, kanskje uten lorgnetten enna, en litt
hjulbeint branne av en ungdom, som dro til
Amerika med drØmmen om bedre utkomme.
Der ble han i seks ar, og der ble det jernbane
sviller i bØra pa akslene, inntil han vendte
hjem igjen og trasket inn i Norgeshistorien.
Da var han allerede i ferd med å bli en lærd
mann, trass i det fysiske slitet. Na farer vi
gjennom heimstedet hans!

en flypassasjerer bryr seg ikke om Hom
melvika, fordi den er dyp og brei, en omvei
på den altfor lange turen mellom flyplass og
reisemål. De er alltid trompne bakom buss

vinduene, dessuten er det blitt lenge siden
Gubben var i live.

*

Albine var liten og trinn og klok. Hun
hadde bittesma snille Øyne, som rØpet at hun
observerte det meste ved siden av husbonden
hun rakk til brystbeinet omtrent. Hun var fru
Stortingspresidenten fa lot seg merke med,
fordi hun smatt unna fotografene, og hun var
fru Statsministeren både i Oslo og London
uten å te seg unødig fram noen av stedene.
Men det var ikke fordi Albine kjente seg for
liten i selskapet, det vet jeg etter en sjøreise
sammen med henne, da hun lå i ulltepper i
fluktstol på dekket, fylt av stillferdig visdom
og overbærenhet med pomp og prakt. Hører
dere, flybusspassasjerer, nå passerer vi Hom
melvika hvor to husmannsunger møttes ved
arhundreskiftet, han Johan og ho Albine, de
som skulle regjere oss alle!

Ingen hØrer på sånt lenger. Tidens guder er
blitt andre, og Hommelvika pranger ikke
utenfor bussvinduene med plankene og sam
virkelaget.

Men jeg sitter midt i folkeeventyret, med
Gubben som Askeladden og Albine like god
hjerta som Teskjekjerringa. Vi durer gjennom
en beskjeden plass pa kartet, og nå er det
slutt på askeladdene i det høyeste styre og
stell, eller er det ikke? Står det ungdommer
ved stabler og kjerrater i dagens Norge, nye
hommelvikinger underveis til Kongens råd9

Slik brenner jeg inne med mitt folkeeventyr
pa vei gjennom Hommelvika, jeg tror ikke
andre hØrer det i motorduren. Og jeg gjØr
som jeg har gjort sa mange ganger før: lover
meg selv at engang — neste gang kanskje —

skal jeg rope til sjåføren: stopp, jeg vil av! Jeg
vil ut og spørre meg for. Jeg vil lete meg fram
til Gubbens dØrstokk.

MELVIKA
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MENS VI VENTER...

HALLO!
— Hallo, er det hos T.H.?
— Ja, værsågod.
— Det er du som skriver så mye i bygdebladet?
— Ja, det er riktig, det er jeg som skriver for mye i

bygdabladet ja, men hvem er det jeg snakker med?
— Det er N.N.
— Å, er det du, jeg kjente deg ikke på stemmen, men

har du fått deg telefon nå da?
— Nei, det er det jeg ikke har Jeg ringer fra en kiosk,

men det er nettopp på grunn av telefonen jeg
kontakter deg, fordi jeg tenkte at du ville hjelpe
meg å skrive i bygdabladet om det problemet.

— Problem? Å få telefon kan da ikke by på noe
problem for deg, som er både funksjonssvak og
pensjonist ville jeg tro, det er bare å kontakte
sosialkontoret så vil de hjelpe deg med saken.

— Det har jeg alt gjort.
— Ja, se det, da er alt sikkert i orden, og det er bare å

vente.
— Men jeg har ventet i fire år nå, og synes det

begynner å bli lenge.
— Hm! Fire år, ja, det var i lengste laget, men er du

sikker på at sØknaden din er korrekt satt opp?
— Det var sosialkontoret som hjalp meg med å sette

opp den.
— Har du forsØkt å purre på sØknaden?
— Ja, mange ganger. Etter at jeg søkte om telefon, ja

det var i 77, like etter at mannen min døde, så gikk
det et par år og jeg hØrte ingen ting fra sosialkon
toret Jeg kontaktet da sosialsjefen, som lovet meg
at telefonen skulle være på plass innen utgangen av
79. Ingen ting hendte, og jeg ventet til høsten 80.
Da skulle jeg få telefonen helt sikkert i begynnelsen
av 81 lovet de.
Nå er det jo i alle fall lengere ut i året 81 enn hva
man kan forsvare å kalle begynnelsen på året, og
jeg vil ikke oppsøke kontoret for igjen å bli inngitt
falske løfter om en eller annen dato, som de så

allikevel ikke overholder. Andre har også hjulpet
meg å purre på om telefonen. Blant annet var det
noe med en ledig telefon etter en avdød pensjonist
som jeg delvis ble lovet også.

— Men du N.N., kan det ikke tenkes at det er vanske
ligheter med kabellegging o.l., altså tekniske år
saker som har forsinket innleggelsen?

— Det er i så fall merkelig. For yngre og arbeidsfØre i
de fleste husene omkring meg har fått innlagt tele
foner, og jeg bor ikke mer enn et stenkast fra de
fleste av disse.

— Nei, da er jeg enig i at det ikke er problemet.
Forresten så vet jeg om flere tilfeller der vi som er
nyttige for samfunnet har blitt forfordelt med tele
fon på bekostning av dere unyttige. Lønnsomhet og -

kvantitetsjag tar snart luven av alle kvaliteter, tror
nå jeg, og da hjelper det ikke hva dere eldre besit
ter på det siste området.
Ja, ja, dette ble kanskje mye prat utenom selve det
aktuelle problemet ditt, men jeg kan love deg at jeg
skal prøve å få inn noen ord om det i bygdabladet,
hvis det blir godtatt av redaktøren da. — — — Hallo,
er du der?

— (Snufs ..) Ja, (Snufs...) jeg er her. Du skjønner
det betyr så mye å få snakke med folk, og til det
betyr også telefonen svært mye for oss eldre og
funksjonshemmede, og apropos det siste, så må du
få med at det er de funksjonshemmedes år i år.

— Det skal jeg ta med ja.
Det begynner å bli så kaldt å stå her i telefon
kiosken nå, og dessuten er det så forferdelig vondt
i foten når jeg står så lenge, at jeg må legge på, men
jeg vil på forhånd takke deg for hjelpen —c
(Snufs...) — med å skrive i bladet.

— Det er ingen ting å takke for. Som du vet har ikke
jeg noe som helst imot å skrive der. Ha det godt’

— I lige måde! og takk igjen.
N.N. og Tor Haldberg

ww~-w~

Pa de neste sidene bringer vi et utvalg av de over 400 tegninger, dikt, etc. som
vi fikk fra barnehagene og barneskolene.
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Pia, 5 ar, Saksvik barnehage

Lillian, 5 ar,

Hommelvik barnehage
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Carsten, 5 ar, Saksvik barnehage
Heidi, 6 ar, Saksvik barnehage
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Are Georg, 7 ar,

Hommelvik barnehage
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Svein Harty, 3 ar, Hommelvik barnehage
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Hildegunn Eggen, I A,
Hommelvik skole
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Frode Næss, 2 b,
Hommelvik skole
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Marianne Fevåg, 2 C, Hommelvik skole

Mona Hansen, 5 A,
Hommelvik skole
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Edel 3 C, Hommelvik skole
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Pal-Didrik Roland, 2 A,
Hommelvik skole
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Jogeir Munkeby, 3 A, Vikhamar skole
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Berit Åsen, 2 A, Vikhamar skole
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Kan Nybrodal, I B, Vikhamar skole

- - Lars Einar Sandtrø, 3 A, Vikhamar skole
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Karen, I A, Vikhamar skole Anja ValsØ, I A, Vikhamar skole
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Frank Arne Hammer, 3. kl., Saksvik skole
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Roar Nervik, I A, Saksvik skole
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Trude Buhagen, I A, Saksvik skole Monica Malvik, 3. kl., Saksvik skole
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Rakel Sivertsen, 7 ar, Hommelvik skole
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Havard Larsen, Hommelvik barnehage Tom Werner 6 ar Saks vik barnehage
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Tegnet av Linda Johansen, 9½ ar 1981
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Bente Thronæs, 2 b, Vikhamar skole
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Dikt
Julaften er her,
pakker vi får av julenissen.
Synger og ler,
og er glade. Da er
julaften kommet.

JUL
Nå er jula her med
mas og juletrær.
Og finstua er i det villeste
kaos,
med foreldre som er skvær
og skriker om at julas
undergang er nær.
Oppi alt dette spiller grammofonen
en rolig julesang.

Anne DrØyli, 6A, H.vik

Dikt om julen
Snart kommer julen for
store og små,
for da er det mye å vente på.
Men mye er det å gjØre for den
som vil,
med baking og vasking og
det som ellers hører til

Greihe JØrgensen, 6A, Vikh.

SNØ
Snøen drysser ned fra himmelen.
Nå sitter jeg på skolen og
kikkei ut av vinduet.
Snøen detter ned på jorden.
Det er helt hvitt på jorden.
Det er et hvitt teppe.
Det knaser når jeg går
og trærne blir hvite.

Morten M , 3B, H.vik skole

Dikt
Julen er her snart
alle gleder seg, det er klart.
Gaver vi får, så det forslår.
Og blide og glade blir vi, hi-hi.

Snøen ligger i dal og li
og alle unger går på ski.
Vi detter og faller på våre kne
mens snøen faller ned
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Marit Wiggen, 6A, Vikh.

Gjermund Walstad, 4A, H.vik
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Hjertelig takk
for all deltagelse i anledning Anna MØI
lers bortgang.
En spesiell takk til Hjemmesykepleien
og betjeningen ved Malvik Sykehjem.

Einar og Grethe MØ1ler

Konfirmasjonsdagene i 1982
Konfirmasjonsdagene i 1982 blir fØl
gende:
Søndag 2. mai: Malvik kirke:

Konfirmantene fra Saksvik skole.
Søndag 9. mai: Malvik kirke:

Konfirmantene fra Vikhamar skole
Søndag 9 mai. Hommelvik kirke

Menighetsrådene i Malvik
prestegjeld for perioden

1982—1985
Ved menighetsrådsvalgene ble følgende
medlemmer valgt:

Malvik menighetsrad:
Inger Valding
Paul Hyldmo
Oddvar Valsø
Oddmund HØlmo
Ola Hamran
Knut Rotabakk

Varamenn:
Anna Resell
Sigmund Ro
Laila Tøndel

Hommelvik rnenighetsråd:
Thorleif Bratvold
Reidun Mauntzen
Hilma Skauge
SolbjØrg Jensen
Oddmund Rykkvin
John Mauritzen

Varamenn:
Lars Hamran
Henry Røsæg
Torbjørn Hammer

I det vi takker de forrige menighets
rådene for godt samarbeide og for lØs
ningen av mange oppgaver i menighe
tene, ønsker vi de nyevalgte menighets
rådene velkommen til medarbeiderskap
og til fellesskap i tjenesten for våre
menigheter.

Kjell Fosse Hanne C. Hoff

Fra Kirkeårets Tekster

24. desember — Julaften
Mik. 5, l—4a
Luk 2, 1—20

25. desember — 1. juledag
Jes. 9, 2—3 + 6—7
Hebr. I, 1—Sa
Luk 2, 1—20

26. desember — 2. juledag
Jes. 50, 4—7
Apg. 7, 52—60
Matt. 10, 32—39

Nyttårsdag
Salme 103, 13—18
Hebr. 13, 5b—8
Matt. I, 20b—21

3. januar — Kristi åpenbarings dag
Salme 72, 8—14 + 17
I Tim. 3, 14—16
Joh. 8, 12

10. januar — 1. s.e. Kristi åpenb.dag
Jes. 12, 1—6
Ef. 1, 7—12
Joh. 1, 29—34

17. januar — 2. s.e. Kristi åpenb.dag
Jer. 17, 12—14
Ap. 22, 16b—l7
Joh. 4, 5—26

Slekt skal følge
slekters gang

Døpte — Malvik
111 Anita Melvold

Ranveig Melvold
Cicilie Olava Vittring
Cathrin Melhus
Kenneth SjøtrØ

15 II: Kjell Gudmund Stø

DØpte — Hommelvik
8/II: Marit Moen

Jannicke WulIum
Kenneth Fossbakken Jakobsen

22/11: Marius Eidem

Begravd — Malvik
Helge Otelius Fridtjofsen
Ivar Herjuaune
Hildur JØrgensen

Velkommen Til Kirke

Fredag 18. desember
— Hommelvik kirke: Skolegudstjeneste

kl. 10.15 for småskolen, kl. 11.30 for
storskolen og kl. 12.30 for Hommel
vik. ungdomsskole.

— Juleandakter i Vikhamar skole og
Saksvik skole.

Søndag 20. desember
— Malvik kirke kl. 11.00: HØymesse

ved sokneprest Fosse. Nattverd.
Ofring til Menighetsfakultetet.

— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved res.kap.
Hoff. Kollekt til Mostadmark kapell.

— Hommelvik kirke kl. 17.00:
Kirkekonsert.

Julaften — 24. desember
— Malvik kirke kl. 15.00: Familieguds

tjeneste ved sokneprest Fosse. Sang
av SØndagsskolen. Ofring til Menig
hetsarbeidet.

— Hommelvik kirke kl. 15.00: Familie-
gudstjeneste ved res.kap. Hoff.
Hommelvik skolekor deltar. Ofring
til Kirkens Nødhjelp.

— Malvik sykehjem kl. 10.30: Gudstje
nestlig møte ved begge prestene
Aspirantkoret deltar.

1. juledag — 25. desember
— Malvik kirké kl. 11.00: Høytidsguds

tjeneste ved sokneprest Fosse. Ran
heim og Malvik mannskor deltar.
Ofring til Det norske Misjonsselskap.

— Malvik musikkorps spiller julekora
ler fra kl. 10.30.

— Hommelvik kirke kl. 11.00: HØytids
gudstjeneste ved res.kap. Hoff.
Hommelvik korforening deltar.
Ofring til Det norske Misjonsselskap.

Søndag 27. desember
— Hommelvik kirke kl 17 00

Julekonsert.

1982. Nyttårsdag — 1. januar
— Malvik kirke kl. Il 00 H~yme -

ved sokneprest Fosse. Nattverd
— Hommelvik kirke kl. 11.00. HØy

messe ved res.kap. Hoff. Nattverd.

Søndag 3. januar
— Forbord bedehus kl. 11.00: Gudstje

nestlig møte ved sokneprest Fosse.

Søndag 10. januar
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

1-lØymesse ved res.kap. Hoff. Ofrin:
til Kristen Videregående skole TrØn
delag.

Søndag 17. januar
— Malvik kirke kl. 11:00: Høymesse

ved res.kap. Hoff Nattverd. Ofring
til Den norske Israelsmisjon.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd
Rett til forandring i prekenlisten.

Søndag Er Kirkedag.

I

Vi ønsker dere alle
en velsignet jul i hjem og i menig
het, og et fredfylt nyttår.

Liv og Kjell Fosse.
Hanne C. Hoff

3/Il:
4/Il:

12/Il:

29/10:
30/I0~

5 II:
13 II:
19/11:
25/II:

Begravd — Hommelvik
Borghild Bakken
Anne Karine Myre
Ole Lorentz Øwre
Ole Marius Refseth
Olga Regine Sæther
Anna MØller


